
PCR04ETRpo91411306
:.;í "" É

' ')S'"2CíCÉl 'O
'IRAJE |Í

. KUPNÍ SMLOUVA " .Č. j.: KRPU-188791-5/ČJ-2020-0400MT-02

.. uzavřená v souladu s §·2CÝ79 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen,občanský zákoník")

Článek I,
Smluvní strany

Název:

Sídlc;
Konťaktnl adresa:

IČO:
DIČ:

'. "Bankovní. spojení:
Ve věcech sm|ljL|vy ôprávněň jednat:
ve věcech technických oprávngn jednat:
OsQba.odbudědná z& převzetí zboží:
c-"'mä1
Telefon:

(dále" jen ,,kupujkř')

Česká republika - krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP'U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 ÚSti nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého Krajc, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem 1-546881/0710
dk. Ing. Petr Stuchl
Pavlina Titlová, DiS.
Antonín Bauer

r
P

T
"F

Ĺ
F

h
ŕ
k
t

ŕ
r

r

Ť
r
.
Ť
t
F

"t

ŕ

F

,

,

,
,

e

Název:
síd|Q:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
ZapSáná v Qbchodňím reje:třiku
Zastoupená:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
Tel.:
É-mail: '

Hygienické potřeby s.r.o.
Františka Diviše 386/2, 104 00 Praha 10-Uhřiněves
Františka Diviše 386/2, 104 00 Praha 10-Uhříněves
02271338
CZ02271338
C 217494 vedená u Wíěstského soudu v Praze
p. Michal Mik
KB a,s.
1 07-7031240287/01G0

('dále jen ,,prodávajiď)
(dále spoiéčně označovány jako ,,smlljvní strany")

uzavřely níže uvede,ného dne, měsíce a roku tuto kupňi smlouvu (dále jen ,smlQuva") na

,,Nákup dezinfekčních prostředků na ruce"

náslecjujÍcÍho znění:



· ·' . · ".: .: '·." '.

,""' Článek ti. ÚČel závazku
1 prodávajlcí a kupující uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předniět'"""""

koupě sloužící k nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními "" """"
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku á -.
předcházeni trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prociávajidho ze dne 19. 11. 2020, která byla na ',
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-188791/ČJ-2020- -'
0400MT-02 vybrána jako nejvýhodnějši.

Článek lil, Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu dodat na vlastni náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podmlnek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
kQupě: deziňfekčni pŕôšEřědky na FUCé, a to spolu se všemi doklady a dalšími snučástmi a
přis|ušel'l$fvím, které -se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této
smlouvy (dále souhrnně jen ,zboží" nebo ,předmět Ŕoupě"). Přesná technická specifikace zboží,

, zejménä jeho áruhu a typu, množství a ceny a dalších náležitosti je bllže uvedena v příloze Č."1- Krycí list veřejné zakázky, která Noří nedílnou součást této sml.ouvy,
i 2, ' prodävaj'ící se zava'zuje umožnlt kupujícímu r)abýt ke zboží vlastnické právo.

3. Kupujicľ se zavazuje předmět koupě dodaný řá'dně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě
" " Převzít. a.zaplatit zá něj sjednanou k¥pní cenu uvedenou v ČI. VI. Qdst. 1 téjo smlouvy.

4, Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splrút závazky plynoud z této smlouvy jsou si
smluvní strany, v $Gu|a(ju s dobrYmi mravy, povinny poskytnout vzájemnou scučinnost.

, ; ' Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku1. Prodávajkí je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatrň závazky plynoucí z této
smloúvy, jiňak.je plnění vadné.

2'. Řádně d®ané je zejména zboží: protDkolárně předané a převzaté: dodané bez vad zjevných i
' ' , skryíých a schvá1,eňé kvalitatívni a kvantitativní kontrolou dle odst. (3 tohoto článku smlouvy;

' způsobilé k naplnění stanoveného úCelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasQvarlých
" částí: kompletňl, včetně vš'ech dokúmentů a dalších součástí věci a pňsL'šenství; v přesné

stanoveném množdvl a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto
článku smlouvy); se všemi sjednariými a požadovanými vlastnostmi a v kval'tě přinejmenším
sjednané; splňujhň všechny přklušn'é legislativní či technické no-rmý (ČSN, prohlášení o shodě

,ĹÉ apod.); dodané na sjednané místo plněni osobně prodávajIchn l zvolariým způsobem dopravy;
S»:. dOdané v souladu s u!ednáními a podtnínkami dle této smlouvy. zbývajlci exspirační' doba zboží'l IS' :' °k:mžiku jeho dc·dáí m;sí činit nejméně 3/4 celkové exspirační doby

,
q Z 3. ?roLávají¢í je poviae, dodát- zboží kupujícímu do místa plnění nejpozději

do 15. prosince'2020. Prodávajícf ie povinen doĹíat zboŽí dc místa plnění jednorázově.
i Prodávajlci se zavazuje informovat kupujicího, popř. osobu ôp"ávněnou jednat ve věcech

technických, o přesném závazném termínu dodání Zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem,
kmujíci není povinen převzít zboží v j'ný než stanovený" termín. Včas dodané je zboží dodané' :':" kupujidmu řádně, v terminu dle věty první tohoto odstavce sm!o.ivy.

ip? 4, V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst, 3 tohoto článku
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pckutu ve výši pěti desetin tmcenta

I :;js z 'cupni ceny dle či, Vi. odst l této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.
i $,á 5. PAktem plnění je pracwiště kup'j;!ciho na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústí riad Labem -

BQžtěšice.
ťž O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně pot'mený'pmtokol (dále

'"ť jen ,,dodací list"), jehož Qbsahem muš být i seznam všech předávaných dôkuŕnéntů, a to
v jednom (l) vyhotovení s platností originálu přQ každou smluvM stranu, k podpisu dodacího
listu je za kupujÍcÍho oprávněna osoba zcdpovědňá za převz9tf zboží. Při p,řejím,ce zboží bude

1. kupujkím provedena jeho k\'a|itati\/ní a kvantitativnľ"kmtro!a (dále jen ,kontrcla"); v případěnepřítomnosti příslušných zástupců prôdávajicÁo nebo kupujfciho při do.dánl zboží", bude
kontrola provedena následně ve" ihůfě pěti (S) dnů, o jejím 'výsledku bude prodávajÍcÍ písemně

' >

') '~



r,

vyrozuměn, v" případě zjišfěhí "vad či nedôštátků zbÚl v rámci kontrolý platl, Zě.zb"oží nebylo
řádně &dáno pko zjévoé vády plněni', ŘádnÝm dodáním zboží se roz!jmíokamžik pÍedání zbožl

" přó'dávájídm a převzetí zboží kupujíCím za současného petwzen"( dodacfho listu ve
$jedrianém místě a časě plněrií za přédpokladu, že nebudou nalezeny a vyťknu'ty Zádné vady Iši

. nedostatky zhÚi jéhc kVa!i'ta'tiUnÍ'a k¥anťitativni kQnť.ro|e.7. Nezbytnou seučá$"tľ zpoží. musí být při dodáňí: podmínký $k|adování, údŮby a zacházení s
výrůbky a materiťfly, jéjichž nedodržéní" vylučuje odŔovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
pišémň'é p(j'dQb'ě; d(jdací'li$t a vypin¢Sné záruční listy zĺjgžĺ.

' 8. Kupujicl je oprávněn rovněž edmítnc.ut převzetí zboží ja'ko c?lku nébo- i jednothvých kusů zboží
b?zprostředně při,jeho předání,,pokuc1 nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zéjména nebude-

t 'ii dôdán"o v souladu s tóijtc sm1ouvou, nebo budou vady plněni jinak očividné -(vady zjevné),
' přičemž v tákovém přlpadě osoba za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody

odmítnutí přév'zetí. uvede na dodací list a -tento nepotvrdí,
V takovém případě je prôdávající povinen zajistit na svůj náklad a ódpovědno3t neprodlenou
přepravu zbožl z místa plnění, Tímto není dOtčena povinnost pr(jdáveij[clna dQdat zboží
kLlpuj[c[mu za É)odmlnek, v kvalitě. a termínu 'touto smlouvou sjédnanétn

9. Kupujíeí, je "v případě dcid,ánl zběZi se zjevnými vadámi uprávněn od této smlouvy bez
zbytečšnéhcí odkladu odstoupit.

10. KupujĹci nábývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku j'eho protákdámiho převzetí od
' prodévajícího.- Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, p!at1, že vlaStnické právo kuptýiclho

' nevzniklé,
11. ôprávžěn plnit v lepší kvalitě, než je $jedrláRo v .tétj Smlouvě, Pókl!d tcj kupujkí

,;ä i needmítne, to bez nťroku na odpôvídajíď poňiěrné protiplnénl či jinou náhradu nébo;: i kompenzaci v jakékdi'v toňmě. Lepší než sjednané p!n"ěn1 nezakládá nárek na změnu tohoto
j g závazku. Plnění v mnóZstvi "převyšujíc.í sjednané. množství se nestává předmětem této smlouvy

!" bude proáávajíc'itnu na jeha odpovědno$t a náklady vráceno.

, '! Článek V, Práya z vadného plnění a ze záruky,'".' ti 'í. PlněM je vadné, nebylcAi zboží dcňáňo řádně.
i".' 2. pfQdávajícl" prohlašuje, že zboží je bez vad ve šmýdu uStanoveni § 2103 cbčanského zákoníku
':'! a nezatížené právy třetích osob ve .smyslu ustanovení § 1920 občanského -zákoníku a Zeq";

{.:' i pícdávajícl plněním dle. této smlouvy n.eza,sahuje do práv průmydového či duševního vlastnlctví
q ani do ji"ných práv třétích o$o!b.

'!,č,! ! 3, Frodávajlcí je-povineH odstmňlt zjevnou řadu plněni, která mu byla p{$emné vytknuta, a to bez
::":,": i zbytečného odkladu a pcžadovaným způsobem, Tímto není dotčeno ujednáni c) terminu plnění,

,i""".! odgovědnost µrodávajícÍho za prodlení, ani právo kupujÍcÍhc okamžitě odStoupit od této
s:." smlouvy. Článek lv, se na následné dodání zboží pc cdstraněM vadý (nové náhradní zboží)
.":,. . fl užije pňměřmě.
ti')' ť 4. projevi-!i' se vada plneni až pq protokdárnhň přédánl a přeyzetí zbcží a afirm'átivM kontrole
i.; (skrytá vězda plněni), je prodávajid poMrien odstranit vadu plnění požadovaným způsobem. a
;" bez zbytečného odkladů', a to za dejriých podmínek j'ako těch sjednaných pro reklamaci

e záručníck vad.
l,' 5, Prodávajfeľ ručí'za jakost řádně dodaného zboží, tedy z,ejména za ta že má zboží v)astnosti
'· Éí kvalitu minimálně v poZadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
!" pož-adované vIasfnwti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, cde dne řádného dodání
i" zboží (záfuČnÍ lhůta"),, rlepóskytuje-|i výrobce zátučnl lhůtu delší. .Záruční vady je povinen
l pľodáyajÍcĹ odstranit pQžadovaným způsobem.
Ĺ, 6. Reklamaci záručrňc.h vad i sk'ytých .vad během Záručni lhůty spotu 's uplatňovaôými

ŕek|amačnimi nátoky uplatňuje kupující prodá¥?jĹcĹmu písemně (p.oštovňí styk, e'|ekt7or]icky na
i ádrese éz zbytečného Qdkladu pc jejich zi'lštěnf. Reklamace jsou
! -ze stŕány kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným ve \ňcecĺ1 technických.

pMávajícľ je povinen -sdělit objsdnat?|i své stanovisko k reklamaci prokazate!ným způsobem
nejpozději do 5" pracovních, dnů.od jejich doručeňi'a zároVéň si s kupujlcím dohůcinout termín,

Ĺ'
E

.

3



· ',Č.: ' ' _"" "' ' ' ' " ' " ' " ' ' " ' ' "'" ' _ ' " " ' ' ' ' ' ' · ·· ' · · ' - '

.i":.E

£'

" da kdy a jäk,budou ýady ods'traněny. Neučiní-li tak, platf, že reklařnaci uznává v 'plném rozs.ahu..""' OdStranění vad stanověným způsobäi Prové"de přodävajid "bez zbytečného odkladu,
,:' nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatňě"ní reklamace,

7. Smluvní strany se do'hodlý, Ze veškeré reklamované skryté ä záručrií mdy zbdí budou vždy
řeš'ény dodánÍm..z-bož| nového (gřipadné jeho částí).

8. Vešk"eré náklady spojené s upfatněňím práv z vadného plnění i s upiatněním reklámace
1zejméria dopřavu,, balné řeklamovaného zboží aj.) nese pradávaj'ící,

g. j' >řipadě nésplněrÚ temínu, pro odštmněnI Z'áŕuční vady nebo'skryté vady plněni na základě
reklamace dle odst, 6 tohoto Článku smlo"uvy je prodávající povinen. zaplat"it kupujícímu smlwní

,,' p(jkuttl ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklarňóvanéhô zboží včétně DPH za každý
byť i zapcčatý děn prodlení.

1C'. V -případÉĹ, že bk]de v důsledku vady zbaŽl'"způsQbena újma na zdŕaví uživateli 'zboží, kterýje ve
služébMm ne'bo zaměstnäneckém poměru ke kupujlclmu, neho třetí osobě, je prod'ávajicí

: ,, pcivinen uMadit kupujícímu částku ve výši patnácti procent kupní c?ňý dle a. VI. odst. 1 tétc
smjmvy včefně DPH" jäkažttj paúšální náhradu újmy, neprok'áže-li.se-vznikvyšší konkrétní .újmy.

- i 11 Smluvní stŕany (jdÉjovldají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušeni
'. ': " '" některého z ustanovení této smlouvy, a to v plná výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

l .i . " hárok smluvních stean na náhradu újmy v plně výši, vznikié porušením ustanovení smlouvy či
:" ZákóM, ľj& jéhóž základě je smluvni pQkuta požadcivána, aňi Póviimóšt smluvnlch stran splnit,

' 'i:í'qba i dodatečně, své závazky z této smlouvy výµlývajkI,
:'"'1 ":' Kebszpečl škOdy na zboží ¢řecháZí na kL|pujicÍho okamžikem nábyti vlastnického práva ke
, ,', - z':sôží. , .

' " A

' Článek V!, Kupní cena a platební podmínky
t. Kúpni cena je gedhána Ye výši:

! Cena bez DPH: 254,723,50 KČ
UPH 21%: 53.491,93 KČ
Kupnt CCNt DPH: 308.215;00 KČ (zaokrcmhIenc)

2. Kuprů" czna' zahrnuje veškeré náklady pK)dávalícÍhô spojené se splnění 'závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména d%ťayu'do místa plnění, instalace či montáže, revizní kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako ct3ňä ňgvýše připudríá, kterou neize překročit. Úp'rava kupní
čany možná pouze při změně zákenné sazby DPH.

?,, Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňQ\/éř!Q dokkdu (dáte jen ,,faktura") řádně
És: \/y$tavenéno v souladu s touto smbuvou prodávajichn a dQručeného kupu]lcímu spolu

s přiloženou kopil potvrzerjéhp dodacňho listu, F'akturu lze vystavit a d'oru'čit nejdřĹve v den řádně
ticidaného zboží die potvrzenéha listu a dôr'uCéna musí bý .bez zbytečného odkladu,
t;j' do 15 dnů od potvrzeni dcdacíhn llstu, na adresu Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,

! l c ŠM' - OMTZ - skupina" pořízeni majetkít, Lidické náměstí 899/£, 400 01 Ústí nad Labem.
4.. 'i pňpadě prodlení prodávajicl.ho s ůyhotovenlŕn a odeslánIm faktury (výzvy k záplacení) je

, g,. prodávajicí \/' prodlení věřiteiě dle §. 1975 "občanského zákoníku,"Právo.na vystavení faktury SElY '! & í; zájmu zachováni právní jistoty- smluyní'ch' stran promlčí nejpozději uplynutím jedn¢)ho roku ode
, 'A-Á ĺ' ne, kdy moh'ja být fa,ktura uplatněna poprvé.' · ""' 5. Faktura vystavená prôd"ávajíám musí mít náležitostí stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, a nad to muš obsahovat čklo jednací této smk)uvy. Kupujícf je:!
Dprávrlěrl před uplynutÍm lhůty splatms'ti faktury vrátit bez zaplaumi faktunt, která neobsahuje

:" 3tan(jveEé' náležitosti, nebo budou-li údaje na n,í uvedeny chybně či 'neúplně, Takpvá faktura
nenf řádně yystaven.a a hledÍ se na ni, jäk"o bý nébyla vystavena vůbec. přpdávajicí je póvin'en
podle povahy nesprávnQsti faktúru apůavit nebo ncvě vyhotovit. Fáktatou nelze j'akkoliv měnit či
doplňovat závazky z.této smlouvy.

6. Ýíupní .cena je splatná dc 30 dňů po doručeni řádně vystavené íaktury cbjednateli, a to na
bankovní Účet prodávajiciho uvedený' v čI'. l. této sm|ouyy. spiatnost faktury 'domčEné v období
od .20. pr(jsirl¢e 2020 do 28, února 202'1 činí 60 ka!endářnich dnů ode dne doručeni faktury.
Žádné zálQhy- na úhradu kúpni ceny či její části kupujk,1 rieposkytµje.

, 4



r.'S'".

r·' .

.,..F. '

7.

tis

8.
m'

9.

í
:, X '

10.

há

·1

'j:,

i

e '
Ť

f'
U.

Yi :'

' 6.
·s:·.,.íĚ

b .$:'"5

· t

:
Ľ:' ii Š ,,.

:, 'P .g· i; .

,
. .. . .

Ť

2.

Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kúpni ceny Cl její části z důvodu opožděného
uvdnění finančních pmstředkŮ Ze státního rozpočtu kupujÍcÍ neodpovid'á, a proto' piati, že
nebude považována za prodlení kupujÍcíhu, Zároveň pIati, .že poZdní ůhraQa kúpni ceny či je.jl
čásů z d'ůvodu opoždäného uvólněni finančních pŕostředků ze státního rozpočtu není pořušením
smlouvy pedstatným způsobetň ze sträny kupujícíha
Kupující je povinen záplati"t pŕódávajÍcĹmu za prodlení se záplacenírň kupňl ceny pouze smluvní
úrok z,prodleňí ve výši pěti setin procerita z dlužné částky za každý, bytí z'apočaÍý, den pro.dlení.
Mati; že v pČfpadě uplatnění právníM nárok.u kupujícího na óds'traněhí vady zboiíi před
s'platrmtí fa'kt'ury se předmětná Taktura považuje za doru¢e"nou dnem předání zboží po
odstraněnl vady. Okamžikem předárií zboží "po odstranění 'vady, o čemž bude vyhotoven a
pótvrze"n nový dodací. list, počne běžet lhůta pro zaplacení faktúry v 'sguladu s odst. 6 tohoto
článku smbuv'y.
Na úhtazeni kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajídmu je kupující v souladu s ustanovením
§ '1982 Qbčanského zákoriíku oprávně3 jednostranně započíst jakékd.iv peněžité' pohledávky
vůči prodávajiclmu, nebudQu-ji započteny ze zákona dle § 42 odst, 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
0 majetků České republiky a !ejim vystupování v právní¢h vztazích (dále jen ,,zákon -o rnaletku
České rep.ubliky'). "V &oUladu s § 42" odst. 2 ,zákona q májetku České republiky je prodávajfd
QfjŕáVňěň zapcčišt $\1gu pQh|edávku za kupujlclm. na pohledávku kupujkího za prodávajieim
pouze po vzájemné písemné dohodě' smluvních stran; promlčené pohledávky prcdávajlcí
započíst

Článek Vll..'Povinn.ost mlčenlivosti
prodáväjíd' se zavazuje zachovávat" ve vztahu ke třetím Qscjbá,m m1čen!ivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujídho nebe o kupujldm či jeho zaměstnancích a
spajpraccjvnlcích nesmí' je zpřístupnit bez písemného scuhlasu kupujícího Zádrié třetí osobě
ani je použít ý s účelem této sMlouvy, ledaže se jedná
2,. ú které jscuj veřéjně pjktupné, nebo
b. c) případ, kdy je zpřístupněnl iňfmmace vyžadováno zákcnem nebo závazným řozhcdnUtÍm

(jp¥á\Lněněho orgánu:
prcdávajíci je pevinen zavázat poviníjosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které
se budmí podíkt na .do'dánl.zbožl kupujídmu dle této smbuvy,
Z? gorušení pcwinňosti m|čenlívó$ti osobami, které se budou podllét na dodání zboží dle tete
smlouvy, odpcívldá prodávající, jako by povinnost pcrušú sám.
poviňnost mlčenlivcst'i trvá' i po skončerií účinnosti" této smlůuvy.
Ve$§kerá komuAikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvin1 osob
Dptávněných jednat 1Mnem $mluvní¢h stran.
Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajicl
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokLltu ve výši patnácti procent kupní ceny die 'ČI, VI. gd$t.
1 ,téiQ smlouvy včMně DPH.

Článek VIl'l, Změna a zánik závazku
Ktěrákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě pcja$tatného' porušení
závazků z tétc smlouvy d'ruhcu smkwní stranou. podstatným porušerjím je zejména
a. prod!eni kupujícího s. úhradotj kupní ceny po dobu d,e.1ší než 15 ka'iendářnlch dni,
b. prodlení prQdávaj!cího s" řädnýřn d(jdáním zboží" (j více než 15 pracovních dnů,"
c. existence zjevně vady zbQží při jehQ předání
d. neods,traně.ní skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě.,
e. postup prQdávajíciho při dodání zboží v rozporu $ pokyn'y kupujkího,
f. opakované porušení" méně zá.v:ažných povinnosti vyplýyajĹGích .ze 'smkiu'vy, zejnjéna při

zajišťcjvánf záručních" siužeb nezbytných k naplr!ěnl účelu této smlcůvy.,
-g. .opakovaný yý'skýt" záru,čnlch vad ij zhúi (ti. vice jäk 4 různé vady).
Ňupujici má v 'souladu s. usianwenim § 2001 Qbčanskgho zákcmíku právo odstoupit od této
smlouvy také pcíkud: '

S



a, vůči majétk.u pŕodávaýcího p.robihá. irĹ$Q|ven'ční -řízení, ý němž bylo vydáno rozhodnutí q
úpadku, pokud' to právňí. před"pĹsy umóžňujl.

b'. in$ä|venCnl návrh ná' ijr(jdávajĹcÍho byl' zamítnut p[QtQ, že majetek" p"FUdávaj{elhu
népositáčúje k' ú'hřadé nákladů in'sdvenčnlho řízenl,

c. prodáyáj'lci vs'lotjpÍ dlí |ikÝjda¢e,
d, prodávající" pozbude způsobikjšt k plnění této smlouvy.
O těchto skutéčnostech je prodávající poviňeň kupujíáho nepredĹeně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy, či jiná form záňiku této smlouvy s{3 nedotýká zejména nároků
sm'luvnkh stran na náhradu újmy,.závazkú smluvních pokut a pcvinmstí mlčenlivosti.
Dojde-li ke zmařéní účelu této sm,lcwy gro důvod štojlcí na stmně prodá\/ajlcího (zejména
odstouperAm od smlouvy, byť jen Cástečným, z důvodu § 2002 či záňikem závazku diě § '2008

.' občan$kéhf zákoníku áj.) je prQdá'\/ajícj povinen uhradit kupujldmu---částku. ve výši patnácti
procent z kupní ceny dle.čt. Ví. odst,. 1" této' smlouvy včetně DPH ja'koZto paušální náhradu újmy
vzniklé v důSledku nenaplněni účelu uzavřeni této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkrétní újmy'.

5. ptedávajíoi není bez. předc,ho%iho píSemného souhlasu kupujíäho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z tétcj smlouvy, ani smk)ui/ú na třetí osobu. PÓstoupení práv a povinnosll

. z této smlouvy, či smbúvy samptné n'a' třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
' . $m!óuyy je rlep|amé,

Eí. V gouladu š3 § 12 -očist, 1 zákoňa ú majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, Qd$3uh|asenými oběma
smiuvrúmi Stranami, a to prostřednictvím osQb oprávněných k uzavření smluuyy.

Osoby čí pôyě'řeríi µacovnlci kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou óptávněni k
|':iosKytcvánl $(jučiRnQ$tj diě tétg smlouvy, nejsciij však jakkdi oprávněni či zmOcněni ke

iq jUýchkdiv změn závazků plynouclch z této smlouvy.
' Článek lX Ostatní ujednání

\kájemná.ipfá\/# a povinnost! smluí'Mch stran se řídí předevšíňi tôutct $mlouYQu, zákonem č,
2! '1 34l2Cíiť Sb., Ci zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb,, o majetku České
Éf republiky, V rozsahu tímto neupraveném se ¥zákmná práva a povinr)o$tí smluvMch stran řídí
l především občanským zákoníkem, Kupujíc-i uzavírá tuto smlouvu jakožto Qrganizačni složka
j} státu příslušná k hospodařenl' majetkem- státu ve smyslu zákona c) majetku České republiky,
:mi a to v rámci své Repodnik-ateiské činncsti 12 k naplňování veřejn"ého'zájmu. prodávající uzavírá
:i tuto smlouvu jako prôfesbňál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 42,0 m. občanskéhó zákoníku.

.: iii 2. Veškerá kcmiůhikáce meZi smluvnlmi stranami bude probíhát prQstřednlctvím osíob
' !'1 opŕávněných jednat jménem $mlljvních stran, kontaktních osob popřípadě jimi písemně

j! pověřených pracgvn{kú. Veškeré úkony "mezi smluynimj stranami se úskutečňují písemně
!ĺ'Í v listinné řiěbo elektronické µdobě. Smluvní strany jsau povinny bez zbytečného odkladu

í; oznámit druhé sml'uvnl straně zřněnu údajů \/ záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane
Ĺ'i účínnôu QkamZ'ikem doručen! tchotQ oznámení druhé smluvní straně.

' ji 3. Prodávající či jeho .právní nástupce je pévi'nen dokumenty související s ptodejem zboží dle této
{á' smlouvy uchovávat nejméně pci dobu deseti (10) 'let od uzavření této smíowy, a tú zejména pro

účely kQrjtrdy oprávněnými kontrol'nlmi crgány.
4. P?ódávajíd je pDyinen ku'p.uj,lclho písemně na existujľc'i či- hrozící střet zájmůŠ' bezůdkladně poté, co střet záj"mů vznikne nebo vyjde najevo.

,. 5. pmdávajlci prohiašu]e, Že proti němu není v $oůččäsné době vedena exekuce, ani 3 ním není" Ý vedeno kísolvenCni řízeni, není v úpadku, ani nebyl insdvenčd návrh pr(jdávajic"ľhcj zamítnut
Š proto, že rnajetek prodávaj.icíhô nepostačuje k úhmdě nákladů insolvenčníhó řízení. .jestliže setQtó proh'lášznl prodávají¢ihó"ukáZe být népravdiv,ým, je prodávajlcí povinen zaplát,lt @upujkimu
'. $m!u\inľ pokutu -ve výši deseti procent z, kupní cUy dle ČI. V!. odst. 1 této smlouvy včetně DPH,
'. stejnou výši smluvní pokŮty uhradí predávající kupujícímu také v" případě porušení povinnosti
:. plynoucí z odst. 4 tcŕ\otQ článku smlouvy- ii z a. vin odst. 5 této smlouvy,

Ä

,
"Ik

6



G'.i.':.

É

6. přodá\/ájíci bez jakýchkoliv výhrad so"uhľasí se zveřejněním své ldénti{ikacé a .dalších údajů
uvedených ve smlouvě účetně ceny ZtjQží, přičemž tato 'smlouva bude uveŕejr1ěna' v registru
smluv diě zákona č. 340/201.5' Sb:, o. zv!áštriick pMmínkách ůčínnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv 'a cj registru snah,tv.

7. SňnluvnÍ strany se dohodly, že výše $rňluvní pokuty dle žádného' z ustanovení této sMouvy
n.esmí pČesáhn'out 1(JÔ % k@ňí.céňy dle ČI, VI. odst. 1 této sm|(juyy včetně DPH,

8. Úročeňl zákonn.ých úroků z píodlerň je 'zakázané. Smluvní pok"uty' a úroky z prodlení vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do TkalendářňlčB dnů ode dne j¢jich uplatnění u povinné smluvní
strany, Nárok nz smluvní pokutu vzniká okamžikem' porušeni smluvní piMnnosti,

g, Kúpuj"íčí je povinen oznámit ptodávajícimuzápočtení po.h|edá'vky'pŤôdávajíCihp na pohledávkuf kup!jjielho bez Zbytečného cdkládu pouze v připadČ jeQnostrannéhc započteni. Toto QznámenÍ
nemá konstitutivní charakter.

: Článek X. Závěrečná ustanovení
'í Ťätíj smlQuva nabývá účinnosti okámžíkem svéřio zveřejnění v registru sm|uv,k

2. Nedilnoú součásfl této šmhuvy s'platnosti' originálu jsou její přl"1chy (Břilo"ha č. l - Krycí list
\'eřejné zakázky), s jejichž obsáhem ,jsou obě sM"uvn1 strany pcdrobně seznámeny, a dále

jí pouze případné dodatky a změny uzavřené v souladu $ ustanovením'i 'článku Vlil léto smlouvy.
3, '"kto smlouv? je \Ľyhotovena' ve d\/?u (2) stejnopisech s pIatnóstí Qriginá!u, "z túchž jeden (l)

oMrZí kuljljjíei á jeden (i) prodávající,
"!.. Každá ze sm|uvních' straň É}rch|ašuje, že tuto smlouvu uz.avírá svobodně a vážně, že považuje

!1 . Lc:\'z]ý obsah tétc.smhuvy vč'éttjě přlleři za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jehQ plným zněním
s:e pečlivě"Seánámila a že jsou ji známy'veěkeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni téte smlouvy

t na důkaz toh6 připójújl smluvní' strany k této smlouvě' své podpisy.

' pňkmv:
Pň1& a č, 1 -- Kíyú list veřejné zakázky

V f O V Ústí nad Laberŕt dm :Zš>=;,,

;Ž

g
·'.,, . .'Ĺii popř. osoba cprávněná

i'- ,%.,+ razítko

' -,. ÉOL1C1E ČESKÉ REPUE3LIŔÝ" =
;i " ' " Kt'šAj3KÉ ŘEDITELSTV{ POUCÉ

, '"" '"'"'"" "" ' '..-"' '"." -""-"" tjSTECKÉHO KRAjE';' .:,'"" '""..,. ...". "- ,."-G ' GDBOR SFRÄVY MAJETKU
Š Zjĺsezpečen1

SKLjPNá
401 79 ÚSTÍ LĹD1CKÉ 8

i!
e

ni
Ž
jí,

i!
í:'

I!
!4

Ĺ) 7



N" .

:" ·'
.E'

N" ' '
.,. .. .Ž'

t:",'.'..
.N .'

.t :
.í!' ."

í' '. ·

Pňlďva
,

1 k ČJ.

íi$t+

' N<}žka

1.
2,
3.

· 4.
S.

l 6.

l """"""_"
l spedfíkace požadovíný měrná . 'cena za MJ ¢8ňä.c;e!kim .
j

.
počď jednotka bět DPH $DPH " bez'0PH dph

' iemida SKIN ..'.'.20¢'Č. 23,75 KČ ' Z8,?4 -47 S¢Ů1KF . '57 475',00 Kč
IsrMa čisinfeetbn Skin 200 9$ . . é7,í2 KS .17.4'24,00 KČ. ' 'M 083',(14 KC
lsakja dlsinfeäon SK:N 'jět 5'1 ' , . . ..S6Q . ' 'ks. ' ' 61Sj1'Z KC . 744,3D"K¢J "9$'-41.Ó.2Ô KČ: 'i'i9 087,23 .KČ
lsclda SKJN ',360· , , ,. ks ,. 57Zi'Z Kt .62t3,2Z KČ, ' 'ín'376,.20 11G 5ä8.63 KČ

' Dá\/kQvam pumpa na 5i,1íů'C·|;
': . m ks Q,Q1 Kč 'č,01'KČ 41ci Kč Kč

n' 1.čk) ' .Ks .¢,'0'i'KČ íj,ái ec ' '1,ljC kč f,21 kč
1 29í,13 kč ZäiS Ké 254 215,¢3 kč

,

,: ,-,',"' ,:,,,, .,: ,,..: '" , ,,-.,,,
-<;':" : ,'".-' ,. ,.' , ·-, -,·,


